СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2017 г.                                                                                                   № 332
пгт.Игрим

О внесении изменений  в решение Совета депутатов от 26.10.2017 г. №326 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2013 г. №28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Игрим» (с изменениями, внесенными решением Совета от 27.10.2015 г. №152; от 31.10.2015 г. № 252; от 12.09.2017 г. №317)»

          В связи с допущенной технической ошибкой,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета депутатов от 26.10.2017 г. №326 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.12.2013 г. №28 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Игрим» (с изменениями, внесенными решением Совета от 27.10.2015 г. №152; от 31.10.2015 г. № 252; от 12.09.2017 г. №317)»   следующие изменения:
1.1. Слова в заголовке  решения «от 31.10.2015 г. № 252;»  заменить на слова «от 31.10.2016 г. № 252;».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета  поселения
	Глава городского поселения

                        М.В.  Неугодников

А.В. Затирка